
NOUTONICE, MÍSTO PRO ŽIVOT

NOUTONICE
MÍSTO PRO ŽIVOT



hranice zastavěného území

LEGENDA

hranice zastavitelného území - návrh

hranice katastrálního území

MAPA STABILNÍHO KATASTRU



Lichoceves
Lichoceves

NÁVRH URBANISTICKÉ STRUKTURY



219.2

225.2

257

15

225

501

VTL DN 300

VTL DN 300

PLATNÝ ÚZEMNÍ PLÁN



NÁVRH



325,6 ha    dle hranice katastrálního území

hranice katastru

zastavitelné území dle návrhu

Noutonice 39 ha     Lichoceves   132,7 ha

Celekm N+L  171,7 ha

347,6 ha    dle hranice katastrálního území

hranice katastru

zastavitelné území dle stávajícího ÚP 193,8 ha

ZASTAVITELNÉ PLOCHY DLE ÚP A DLE NÁVRHU

325,6 ha    dle hranice katastrálního území

hranice katastru

zastavitelné území dle návrhu

Noutonice 39 ha     Lichoceves   132,7 ha

Celekm N+L  171,7 ha

347,6 ha    dle hranice katastrálního území

hranice katastru

zastavitelné území dle stávajícího ÚP 193,8 ha

- 22 ha
oproti stávajícímu ÚP



325,6 ha    dle hranice katastrálního území

hranice katastru

zastavitelné území dle návrhu

Noutonice 39 ha     Lichoceves   132,7 ha

Celekm N+L  171,7 ha

347,6 ha    dle hranice katastrálního území

hranice katastru

zastavitelné území dle stávajícího ÚP 193,8 ha

NEZASTAVITELNÉ PLOCHY DLE ÚP A DLE NÁVRHU

325,6 ha    dle hranice katastrálního území

hranice katastru

zastavitelné území dle návrhu

Noutonice 39 ha     Lichoceves   132,7 ha

Celekm N+L  171,7 ha

347,6 ha    dle hranice katastrálního území

hranice katastru

zastavitelné území dle stávajícího ÚP 193,8 ha

+ 22 ha
oproti stávajícímu ÚP



NOVÉ NEZASTAVITELNÉ PLOCHY

= 22 ha27 
fotbalových hřišť



MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Koncept

26.2.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

DVĚ SÍDLA, DVA CHARAKTERY



MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Koncept

26.2.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

JASNÁ HRANICE MEZI SÍDLEM A KRAJINOU



MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Koncept

26.2.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

TŘÍKOSTELNÍ CESTA



MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Koncept

26.2.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

STRUKTURA ULIČNÍ SÍTĚ



MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Koncept

26.2.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

SÍŤ VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ



MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Koncept

26.2.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

PROPOJENÍ S KRAJINOU



NÁVRH



LBC

LBK
LBC

LBK funkční

LBK

LBK

1
2

3

4

5
6

7

10

12

12

8

11

12

9

8

9

9

10

13

10

11

11

11

9 14

15

11

LBC

LBC

LBK

LBK funkční

LBK

LBK

1
2

3

4

5
6

7

10

12

12

8

11

12

9

8

9

9

10

13

10

11

11

11

9 14

15

11

KRAJINNÝ RÁZ - ŠIRŠÍ VZTAHY



jabloňová alej lipová alej cesty v krajině

krajiné cesty s remízy

zatravněné průlehy

rozvolněná zeleň

retenční jezírko

krajinná rozhraní

zatravněné průlehy

INSPIRACE ŘEŠENÍ



200

1 : 5 000

0 50 100 250 m

stromořadí

vodní plochy

pastviny, výběhy pro koně

krajinná zeleň / louky, pastviny

krajinná zeleň / remízky

železnice

hranice katastrálního území

Sídlo

LEGENDA

Příroda a krajina

obecní zeleň

plochy průmyslu

plochy obytné - návrhové

plochy centra obce

cesty v krajině

hřbitov

hřbitov - rezerva

plochy průmyslu - návrhové

návrh zastavitelné území

významné budovy

plochy obytné

zemědělské usedlosti, statky

plochy školství

zemědělská půda

plochy technické infrastruktury

pracovní

NÁVRH URBANISTICKÉHO ŘEŠENÍ



koně

hřbitov

rezerva pro

nový hřbitov

retenční jezírko

parková úprava,

možné retenční jezírko

L
IC

H
O

C
E

V
E

S

S
V
R
K
Y
N
Ě

VELKÉPŘÍLEPY

N
O

VÝ M
LÝN

OKOŘ

možné

retenční jezírko

retenční

jezírko

obecní louka

Dub v Noutonicích

náves pěší

propojení

Tříkostelní cesta

pás zeleně mezi
intravilánem a krajinou

hlavní sběrný průleh

dešťové vody

pás zeleně m
ezi

intravilánem
 a krajinou

stromořadí

vodní plochy

pastviny, výběhy pro koně

krajinná zeleň / louky, pastviny

krajinná zeleň / remízky

železnice

hranice katastrálního území

LEGENDA

obecní zeleň

bloky zástavby

cesty v krajině

hřbitov

hřbitov - rezerva

zastavitelné území - návrh

významné budovy

zemědělská půda

hranice zájmového území

stromy v krajině

KRAJINNÉ ŘEŠENÍ



přepad do

Zákolanského potoka

retenční

jezírko

LEGENDA

bloky zástavby

stávající zástavba

vrstevnice po 2 m

železnice

sběrný povrchovýodvodňovací průleh,

zakomponovaný do krajiny, napojený na

soustavu vodotečí v krajině

odvedení dešťové vody otevřeným průlehem

s částečným zasakem a podržením

přívalových srážek

lokální zasakování s podržením přívalových

srážek a odvedením vody podzemním

systémem dešťové kanalizace do hlavního

odvodňovacího průlehu

retenční jezírko

standardní systém dešťové kanalizace

Systém odvodu dešťových vod

HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVOU VODOU



OBJEDNATEL
Město Klatovy, 
nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

FÁZE
Průzkumy a 
rozbory

DATUM
02/2018

ZPRACOVATEL
Pavel Hnilička Architekti, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6

ZPRACOVATEL ČÁSTI
Pavel Hnilička Architekti, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6

PROJEKT  	 Územní	studie	veřejných	prostranství	Klatovy
	 	 	 	 ÚS	3	-	Plánické	předměstí

POŘIZOVATEL		 													Městský	úřad	Klatovy
	 	 	 	 náměstí	Míru	62,	339	01	Klatovy

   
PROJEKČNÍ TÝM	 	 Pavel	Hnilička	Architekti,	s.r.o.
	 	 	 	 Cukrovarnická	46,	162	00	Praha	6
	 	 	 	 lČ:	2849	0771
	 	 	 	 T	+420	233	344	505
	 	 	 	 info@hnilicka.cz	www.hnilicka.cz

	 	 	 	 Pavel	Hnilička
	 	 	 	 Jana	Kafková
	 	 	 	 Karolína	Röschl
	 	 	 	 Tereza	Sýkorová

FÁZE 	 	 	 Průzkumy	a	rozbory

DATUM		 	 													02/2018

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ: 
ÚS. 3 PLÁNICKÉ PŘEDMĚSTÍ

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

A.1
FÁZE

Studie

DATUMOBJEDNATEL ZPRACOVATEL
G.7

4.9.2018Pavel Hnilička Architekti, s.r.o.

T +420 233 344 575 Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6

info@hnilicka.cz  www.hnilicka.cz

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Pavel Hnilička Architekti, s.r.o.

T +420 233 344 575 Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6

info@hnilicka.cz  www.hnilicka.cz

Město Klatovy

nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ:

ÚS. 3 PLÁNICKÉ PŘEDMĚSTÍ

Princip nakládání s dešťovou vodou

ZATRAVNĚNÝ A ROSTLINAMI

OSÁZENÝ PŘÍKOP

ŽLAB S OBRUBNÍKEM

PŘÍTOK VODY

RETENČNÍ VSAKOVACÍ RÝHA

(ŠTĚRK)

DRENÁŽNÍ ODTOKOVÉ POTRUBÍ

ZATRAVNĚNÁ HUMUSOVÁ

A PÍSČITO-HLINITÁ VRSTVA

LAPAČ SPLAVENIN

ZASAKOVACÍ PŘÍKOP RETENČNÍ JEZÍRKO

zdroj: http://www.rinnovabili.it

V zástavbě, kde je navržena nová uliční síť, budou dešťové vody z

komunikací odvedeny do otevřených zasakovacích příkopů, které budou

dešťovou vodu lokálně zasakovat do půdního horizontu a přebytečnou

odvádět do suchých poldrů navržených v centrálním parku resp. u silnice na

Ostřetice. Zasakovací příkopy budou vyplněny štěrkem a v dolní části budou

mít drenážní potrubí, na kterém jsou na koncích příkopů osazeny šachty s

mřížovým poklopem pro odvedení přebytečných vod, aby nedošlo k přelití

příkopů. Pod komunikacemi budou příkopy propojeny neperforovaným

potrubím.

PRINCIP NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVOU VODOU



L
IC

H
O

C
E

V
E

S

S
V
R

K
Y
N

Ě

NO
VÝ M

LÝN

OKOŘ

III/2406

III/2406

VELKÉPŘÍLEPY

III
/0

0715

BUS

BUS

BUS

železnice

hranice katastrálního území

LEGENDA

komunikace ostatní

zastavitelné území - návrh

hranice zájmového území

cesty v krajině

VLAK

BUS zastávka autobusu stávající

zastávka vlaku

komunikace významné

BUS

jednosměrná komunikace

zastávka autobusu návrhová

pěší propojení

BUS

točna autobusu stávající

točna autobusu návrhová

NÁVRH DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY



L
IC

H
O

C
E

V
E

S

S
V
R

K
Y
N

Ě

NO
VÝ M

LÝN

OKOŘ

III/2406

III/2406

VELKÉPŘÍLEPY

III
/0

0715

BUS

BUS

BUS

lin
ka 350

linka 350

lin
ka

 3
12

5  m
in

u
t

5  minut

LEGENDA

komunikace s předpokladem

průjezdu autobusů

navrhovaná trasa linky 350

navrhovaná trasa linky 312

výhledové prodloužení trasy linky 312

(za předpokladu úprav stávající křižovatky

na Lichoceves)

LEGENDA MHD

stávající točna autobusů

stávající zastavka autobusu

návrhové zastávky autobusů

návrhová točna autobusů

izochromy pětiminutových

docházkových vzdáleností

BUS

BUS

BUS

SCHÉMA MHD



ZASTÁVKA

ODSTAV

Z
A

S
T

Á
V

K
A

350

350

312

k
e
 k

o
s
te

lu

TOČNA AUTOBUSŮ



cesty v krajině

komunikace významné

obousměrné

komunikace lokální

obousměrné

komunikace místní

jednosměrné

komunikace pěší a cyklo

HIERARCHIE ULIC



NÁVRH TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

ATS

ATS

P
Ř

IV
A
D

Ě
Č

D
 1

60

VODOJEM

NOUTONICE

VODOJEM

LICHOCEVES

ČOV

NOUTONICE



1. ROZTROUŠENÉ ZASTAVITELNÉ PLOCHY 2. ZKOMPAKTNĚNÍ ZASTAVITELNÝCH  
PLOCH

MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Schéma úpravy pozemků

26.2.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

A

B

C

D

E
D

A

B

C

E

1. roztroušené zastavitelné plochy 2. zkompaktnění zastavitelných ploch

Dle současného ÚP jsou jednotlivé zastavitelné plochy nerovnoměrně

roztroušeny kolem obce často bez logické návaznosti na stávající sídlo.

Nová studie usiluje o kompaktnější vymezení zastavitelných ploch s přímou

návazností na obec.

MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Schéma úpravy pozemků

26.2.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

A

B

C

D

E
D

A

B

C

E

1. roztroušené zastavitelné plochy 2. zkompaktnění zastavitelných ploch

Dle současného ÚP jsou jednotlivé zastavitelné plochy nerovnoměrně

roztroušeny kolem obce často bez logické návaznosti na stávající sídlo.

Nová studie usiluje o kompaktnější vymezení zastavitelných ploch s přímou

návazností na obec.

3. POZEMKY K ČLENĚNÍ 5. ČISTÁ VÝMĚRA STAVEBNÍCH  
POZEMKŮ

4. VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Schéma úpravy pozemků

26.2.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

ÚS Ondřejov - Větrná
URBANISTICKÝ NÁVRH PARCELACE POZEMKŮ

Datum 09. 10. 2014

14. PRINCIP ÚZEMNÍ STUDIE
1:1,3

1. pozemky k členění 2. veřejná prostranství 3. čistá výměra stavebních pozemků

A    5 %   500 m²
B  20 %   2 000 m²
C  25 %   2 500 m²
D  35 %   3 500 m²
E  15 %   1 500 m²
  100%  10 000 m²

A    5 %   400 m²
B  20 %   1 600 m²
C  25 %   2 000 m²
D  35 %   2 800 m²
E  15 %   1 200 m²
  100%  8 000 m²

veřejné prostranství 2 000 m²
dělitelné pozemky  8 000 m²

10 000 m²

A

A B

C D

EB

C

2 000 m²
D

E

Každý vlastník pozemku má daný podíl
v území. S tímto podílem vstupuje do procesu
přípravy území pro zástavbu.

Aby území mohlo fungovat a vznikly
plnohodnotné pozemky je nutné vytvořit síť
veřejných prostranství. Ta je tvořena ulicemi,
které zajišťují nejen nezbytný příjezd
k parcelám, ale také místo pro vytvoření
předzahrádky, prostor pro pobyt a také pěší
průchody, které usnadňují pohyb v území.

Investice do uliční sítě by měly být rozděleny
ve stejném poměru, jako je vlastnictví
pozemků.

Po vybudování sítě veřejných prostranství je
každému vlastníkovi přidělena stavební
parcela. Její plocha odpovídá počátečnímu
podílu, je však zmenšena o příslušnou část
nově vzniklých ulic.

MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Schéma úpravy pozemků

26.2.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

ÚS Ondřejov - Větrná
URBANISTICKÝ NÁVRH PARCELACE POZEMKŮ

Datum 09. 10. 2014

14. PRINCIP ÚZEMNÍ STUDIE
1:1,3

1. pozemky k členění 2. veřejná prostranství 3. čistá výměra stavebních pozemků

A    5 %   500 m²
B  20 %   2 000 m²
C  25 %   2 500 m²
D  35 %   3 500 m²
E  15 %   1 500 m²
  100%  10 000 m²

A    5 %   400 m²
B  20 %   1 600 m²
C  25 %   2 000 m²
D  35 %   2 800 m²
E  15 %   1 200 m²
  100%  8 000 m²

veřejné prostranství 2 000 m²
dělitelné pozemky  8 000 m²

10 000 m²

A

A B

C D

EB

C

2 000 m²
D

E

Každý vlastník pozemku má daný podíl
v území. S tímto podílem vstupuje do procesu
přípravy území pro zástavbu.

Aby území mohlo fungovat a vznikly
plnohodnotné pozemky je nutné vytvořit síť
veřejných prostranství. Ta je tvořena ulicemi,
které zajišťují nejen nezbytný příjezd
k parcelám, ale také místo pro vytvoření
předzahrádky, prostor pro pobyt a také pěší
průchody, které usnadňují pohyb v území.

Investice do uliční sítě by měly být rozděleny
ve stejném poměru, jako je vlastnictví
pozemků.

Po vybudování sítě veřejných prostranství je
každému vlastníkovi přidělena stavební
parcela. Její plocha odpovídá počátečnímu
podílu, je však zmenšena o příslušnou část
nově vzniklých ulic.

MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Schéma úpravy pozemků

26.2.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

ÚS Ondřejov - Větrná
URBANISTICKÝ NÁVRH PARCELACE POZEMKŮ

Datum 09. 10. 2014

14. PRINCIP ÚZEMNÍ STUDIE
1:1,3

1. pozemky k členění 2. veřejná prostranství 3. čistá výměra stavebních pozemků

A    5 %   500 m²
B  20 %   2 000 m²
C  25 %   2 500 m²
D  35 %   3 500 m²
E  15 %   1 500 m²
  100%  10 000 m²

A    5 %   400 m²
B  20 %   1 600 m²
C  25 %   2 000 m²
D  35 %   2 800 m²
E  15 %   1 200 m²
  100%  8 000 m²

veřejné prostranství 2 000 m²
dělitelné pozemky  8 000 m²

10 000 m²

A

A B

C D

EB

C

2 000 m²
D

E

Každý vlastník pozemku má daný podíl
v území. S tímto podílem vstupuje do procesu
přípravy území pro zástavbu.

Aby území mohlo fungovat a vznikly
plnohodnotné pozemky je nutné vytvořit síť
veřejných prostranství. Ta je tvořena ulicemi,
které zajišťují nejen nezbytný příjezd
k parcelám, ale také místo pro vytvoření
předzahrádky, prostor pro pobyt a také pěší
průchody, které usnadňují pohyb v území.

Investice do uliční sítě by měly být rozděleny
ve stejném poměru, jako je vlastnictví
pozemků.

Po vybudování sítě veřejných prostranství je
každému vlastníkovi přidělena stavební
parcela. Její plocha odpovídá počátečnímu
podílu, je však zmenšena o příslušnou část
nově vzniklých ulic.

MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Schéma úpravy pozemků

26.2.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

ÚS Ondřejov - Větrná
URBANISTICKÝ NÁVRH PARCELACE POZEMKŮ

Datum 09. 10. 2014

14. PRINCIP ÚZEMNÍ STUDIE
1:1,3

1. pozemky k členění 2. veřejná prostranství 3. čistá výměra stavebních pozemků

A    5 %   500 m²
B  20 %   2 000 m²
C  25 %   2 500 m²
D  35 %   3 500 m²
E  15 %   1 500 m²
  100%  10 000 m²

A    5 %   400 m²
B  20 %   1 600 m²
C  25 %   2 000 m²
D  35 %   2 800 m²
E  15 %   1 200 m²
  100%  8 000 m²

veřejné prostranství 2 000 m²
dělitelné pozemky  8 000 m²

10 000 m²

A

A B

C D

EB

C

2 000 m²
D

E

Každý vlastník pozemku má daný podíl
v území. S tímto podílem vstupuje do procesu
přípravy území pro zástavbu.

Aby území mohlo fungovat a vznikly
plnohodnotné pozemky je nutné vytvořit síť
veřejných prostranství. Ta je tvořena ulicemi,
které zajišťují nejen nezbytný příjezd
k parcelám, ale také místo pro vytvoření
předzahrádky, prostor pro pobyt a také pěší
průchody, které usnadňují pohyb v území.

Investice do uliční sítě by měly být rozděleny
ve stejném poměru, jako je vlastnictví
pozemků.

Po vybudování sítě veřejných prostranství je
každému vlastníkovi přidělena stavební
parcela. Její plocha odpovídá počátečnímu
podílu, je však zmenšena o příslušnou část
nově vzniklých ulic.

MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Schéma úpravy pozemků

26.2.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

ÚS Ondřejov - Větrná
URBANISTICKÝ NÁVRH PARCELACE POZEMKŮ

Datum 09. 10. 2014

14. PRINCIP ÚZEMNÍ STUDIE
1:1,3

1. pozemky k členění 2. veřejná prostranství 3. čistá výměra stavebních pozemků

A    5 %   500 m²
B  20 %   2 000 m²
C  25 %   2 500 m²
D  35 %   3 500 m²
E  15 %   1 500 m²
  100%  10 000 m²

A    5 %   400 m²
B  20 %   1 600 m²
C  25 %   2 000 m²
D  35 %   2 800 m²
E  15 %   1 200 m²
  100%  8 000 m²

veřejné prostranství 2 000 m²
dělitelné pozemky  8 000 m²

10 000 m²

A

A B

C D

EB

C

2 000 m²
D

E

Každý vlastník pozemku má daný podíl
v území. S tímto podílem vstupuje do procesu
přípravy území pro zástavbu.

Aby území mohlo fungovat a vznikly
plnohodnotné pozemky je nutné vytvořit síť
veřejných prostranství. Ta je tvořena ulicemi,
které zajišťují nejen nezbytný příjezd
k parcelám, ale také místo pro vytvoření
předzahrádky, prostor pro pobyt a také pěší
průchody, které usnadňují pohyb v území.

Investice do uliční sítě by měly být rozděleny
ve stejném poměru, jako je vlastnictví
pozemků.

Po vybudování sítě veřejných prostranství je
každému vlastníkovi přidělena stavební
parcela. Její plocha odpovídá počátečnímu
podílu, je však zmenšena o příslušnou část
nově vzniklých ulic.

MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Schéma úpravy pozemků

26.2.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

ÚS Ondřejov - Větrná
URBANISTICKÝ NÁVRH PARCELACE POZEMKŮ

Datum 09. 10. 2014

14. PRINCIP ÚZEMNÍ STUDIE
1:1,3

1. pozemky k členění 2. veřejná prostranství 3. čistá výměra stavebních pozemků

A    5 %   500 m²
B  20 %   2 000 m²
C  25 %   2 500 m²
D  35 %   3 500 m²
E  15 %   1 500 m²
  100%  10 000 m²

A    5 %   400 m²
B  20 %   1 600 m²
C  25 %   2 000 m²
D  35 %   2 800 m²
E  15 %   1 200 m²
  100%  8 000 m²

veřejné prostranství 2 000 m²
dělitelné pozemky  8 000 m²

10 000 m²

A

A B

C D

EB

C

2 000 m²
D

E

Každý vlastník pozemku má daný podíl
v území. S tímto podílem vstupuje do procesu
přípravy území pro zástavbu.

Aby území mohlo fungovat a vznikly
plnohodnotné pozemky je nutné vytvořit síť
veřejných prostranství. Ta je tvořena ulicemi,
které zajišťují nejen nezbytný příjezd
k parcelám, ale také místo pro vytvoření
předzahrádky, prostor pro pobyt a také pěší
průchody, které usnadňují pohyb v území.

Investice do uliční sítě by měly být rozděleny
ve stejném poměru, jako je vlastnictví
pozemků.

Po vybudování sítě veřejných prostranství je
každému vlastníkovi přidělena stavební
parcela. Její plocha odpovídá počátečnímu
podílu, je však zmenšena o příslušnou část
nově vzniklých ulic.

PRINCIP REORGANIZACE POZEMKŮ



MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Majetková mapa STAV

3.9.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6 Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

LEGENDA

SJM Jan Čonka, Eva Čonková

Pavel Španko

PRÁVNICKÉ OSOBY

Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy

VERALE s.r.o.

ZEUS NOUTONICE a.s.

ostatní právnické osoby

FYZICKÉ OSOBY

H. Farkašová, J. Marhoulová, V. Tomková

J. Ryšanková, J. Vidmanová, M. Vršková

J. Vidmanová

E. Kurincová

STÁTNÍ SPRÁVA

ČR

Středočeský kraj

obec Lichoceves

ostatní fyzické osoby

hranice zastavitelného území
225.2

225

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. ČonkováSJM J.Čonka,

E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

E. Čonková

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

VERALE s.r.o.

VERALE s.r.o.

L. Vondráček,
P.Vondráčková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková
H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

ZEUS
NOUTONICE

a.s.

ZEUS
NOUTONICE

a.s.

J. Muchová, M.
Schořálek

J. Ryšánková,
J. Vidmanová,

M. Vršková

J. Ryšánková,
J. Vidmanová,

M. Vršková

J. Ryšánková,
J. Vidmanová,

M. Vršková

Středočeský
kraj

Středočeský
kraj

Obec
Lichoceves

Obec
Lichoceves

Obec
Lichoceves

Obec
Lichoceves

Obec
Lichoceves

Obec
Lichoceves

TORAVANO
a.s.

Čejka Group
a.s.

P. Španko

P. Španko

P. Španko

P. Španko

P. Španko

ČR - Správa
železniční

dopravní cesty

České dráhy
a.s.

B O R s.r.o.

Wet Wipes
International

s.r.o.

Obec
Lichoceves

 J. Vidmanová

 J. Vidmanová
 J. Vidmanová

M. Čonka

Obec
Lichoceves

ČR - Poz. úř.

E.Čermáková,
V.Vlčková

K.Požár

M.Adamčíková

L.Nohejlová

D.Miklík,
J.Miklík

J. Čonka

Pokorní

I. Kolář

ČR - Poz. úř.

NOTOS
SCHOLA a.s.

J.Marek

E. Kurincová

K.Jelínková

T. Čonková

K.Požár

Z. Vavřík

M.Vavrla

200

1 : 5 000

0 50 100 250 m

MAJETKOVÁ MAPA  - STAV



I.

I.

II.

III.

III.

IV.

ROZDĚLENÍ NA ZASTAVITELNÉ PLOCHY



MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

ZP_I_Zastavitelné plochy -
soutisk s ÚP

2.7.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

225.2

225

K. Jelínková

H.Farkašová,
J.Marhoulová,

V.Tomková

K.Požár

J.Ryšánková,
J. Vidmanová,

M.Vršková

J.Ryšánková,
J. Vidmanová,

M.Vršková

V.Lepeev,
N. Lepeeva

E.Kurincová

H.Farkašová,
J.Marhoulová,

V.Tomková
T.Čonková

P.Španko

P.Španko

Z. Vavřík

J.Ryšánková,
J. Vidmanová,

M.Vršková

P.Španko

P.Španko

ZASTAVITELNÁ PLOCHA I. - STAVEBNÍ POZEMKY



MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

ZP_II_Zastavitelné plochy -
soutisk s ÚP

26.6.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6

DRAFT
Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

225.2

225

SJM J.Čonka,
E. Čonková

M.Čonka

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

ZASTAVITELNÁ PLOCHA II. - STAVEBNÍ POZEMKY



MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Zastavitelné plochy -
soutisk s ÚP

22.8.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6 Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

225

1 : 2 500

0 25 50 125 m100

SJM J.Čonka,
E. Čonková

L.Nohejlová

J. Čonka

Vondráčkovi

Vondráčkovi

M.Vavrla SJM J.Čonka,
E. Čonková

Miklíkovi

I.Kolář

K.Požár

M.Adamčíková

Římskokatolická
církev

Pokorní

VERALE s.r.o.

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SEVER

ZASTAVITELNÁ PLOCHA III. A IV. - STAVEBNÍ POZEMKY



MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Majetková mapa STAV

3.9.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6 Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

LEGENDA

SJM Jan Čonka, Eva Čonková

Pavel Španko

PRÁVNICKÉ OSOBY

Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy

VERALE s.r.o.

ZEUS NOUTONICE a.s.

ostatní právnické osoby

FYZICKÉ OSOBY

H. Farkašová, J. Marhoulová, V. Tomková

J. Ryšanková, J. Vidmanová, M. Vršková

J. Vidmanová

E. Kurincová

STÁTNÍ SPRÁVA

ČR

Středočeský kraj

obec Lichoceves

ostatní fyzické osoby

hranice zastavitelného území
225.2

225

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. ČonkováSJM J.Čonka,

E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

E. Čonková

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

VERALE s.r.o.

VERALE s.r.o.

L. Vondráček,
P.Vondráčková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková
H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

ZEUS
NOUTONICE

a.s.

ZEUS
NOUTONICE

a.s.

J. Muchová, M.
Schořálek

J. Ryšánková,
J. Vidmanová,

M. Vršková

J. Ryšánková,
J. Vidmanová,

M. Vršková

J. Ryšánková,
J. Vidmanová,

M. Vršková

Středočeský
kraj

Středočeský
kraj

Obec
Lichoceves

Obec
Lichoceves

Obec
Lichoceves

Obec
Lichoceves

Obec
Lichoceves

Obec
Lichoceves

TORAVANO
a.s.

Čejka Group
a.s.

P. Španko

P. Španko

P. Španko

P. Španko

P. Španko

ČR - Správa
železniční

dopravní cesty

České dráhy
a.s.

B O R s.r.o.

Wet Wipes
International

s.r.o.

Obec
Lichoceves

 J. Vidmanová

 J. Vidmanová
 J. Vidmanová

M. Čonka

Obec
Lichoceves

ČR - Poz. úř.

E.Čermáková,
V.Vlčková

K.Požár

M.Adamčíková

L.Nohejlová

D.Miklík,
J.Miklík

J. Čonka

Pokorní

I. Kolář

ČR - Poz. úř.

NOTOS
SCHOLA a.s.

J.Marek

E. Kurincová

K.Jelínková

T. Čonková

K.Požár

Z. Vavřík

M.Vavrla

200

1 : 5 000

0 50 100 250 m

MAJETKOVÁ MAPA  - STAV



MAISON development a.s.

FÁZE

STUDIE

DATUMKLIENTARCHITEKT

PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI s.r.o
PROJEKT

Majetková mapa NÁVRH

13.9.2019MASTERPLAN  NOUTONICE
Cukrovarnická 46, Praha 6 Jeruzalémská 1321/2, Praha 1

LEGENDA

SJM Jan Čonka, Eva Čonková

Pavel Španko

PRÁVNICKÉ OSOBY

Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy

VERALE s.r.o.

ZEUS NOUTONICE a.s.

ostatní právnické osoby

FYZICKÉ OSOBY

H. Farkašová, J. Marhoulová, V. Tomková

J. Ryšanková, J. Vidmanová, M. Vršková

J. Vidmanová

E. Kurincová

STÁTNÍ SPRÁVA

ČR

Středočeský kraj

obec Lichoceves

ostatní fyzické osoby

Infrastruktura Noutonice I. s.r.o.

hranice zastavitelného území
225.2

225

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

E. Čonková

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

VERALE s.r.o.

VERALE s.r.o.

L. Vondráček,
P.Vondráčková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková
H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

ZEUS
NOUTONICE

a.s.

ZEUS
NOUTONICE

a.s.

J. Muchová, M.
Schořálek

J. Ryšánková,
J. Vidmanová,

M. Vršková

J. Ryšánková,
J. Vidmanová,

M. Vršková

Středočeský
kraj

Středočeský
kraj

Obec
Lichoceves

Obec
Lichoceves

Obec
Lichoceves

Obec
Lichoceves

Obec
Lichoceves

Obec
Lichoceves

TORAVANO
a.s.

Čejka Group
a.s.

P. Španko

P. Španko

P. Španko

ČR - Správa
železniční

dopravní cesty

České dráhy
a.s.

B O R s.r.o.

Wet Wipes
International

s.r.o.

Obec
Lichoceves

 J. Vidmanová

 J. Vidmanová
 J. Vidmanová

Obec
Lichoceves

ČR - Poz. úř.

E.Čermáková,
V.Vlčková

ČR - Poz. úř.

NOTOS
SCHOLA a.s.

E.KurincováP. Španko

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

E.Kurincová

J. Ryšánková,
J. Vidmanová,

M. Vršková

J. Ryšánková,
J. Vidmanová,

M. Vršková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. ČonkováSJM J.Čonka,

E. Čonková
OSTATNÍ

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

P. Španko

E.Kurincová

P. Španko

J. Čonka

M.Čonka

L. Vondráček,
P.Vondráčková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

Miklíkovi

K. Jelínková

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

J. Ryšánková,
J. Vidmanová,

M. Vršková

J. Ryšánková,
J. Vidmanová,

M. Vršková

E.Kurincová

H. Farkašová,
J. Marhoulová,

V. Tomková

K.Požár

V.Lepeev,
N. Lepeeva

T.Čonková

P.Španko

P.Španko

J.Marek

Infrastruktura
Noutonice II.

s.r.o.
P. Španko

I.Kolář

K.Požár

M.Adamčíková

Pokorní

SJM J.Čonka,
E. Čonková

VERALE s.r.o.

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

SJM J.Čonka,
E. Čonková

L.Nohejlová

M.Vavrla

SJM J.Čonka,
E.Čonková

Z. Vavřík

J. Ryšánková,
J. Vidmanová,

M. Vršková

P. Španko

Infrastruktura
Noutonice I.

s.r.o.

SJM J.Čonka,
E.Čonková

SJM J.Čonka,
E.Čonková

Římskokatolická
farnost Roztoky u

Prahy

L. Vondráček,
P.Vondráčková

200

1 : 5 000

0 50 100 250 m

MAJETKOVÁ MAPA  - NÁVRH



200

1 : 5 000

0 50 100 250 m

stromořadí

vodní plochy

pastviny, výběhy pro koně

krajinná zeleň / louky, pastviny

krajinná zeleň / remízky

železnice

hranice katastrálního území

Sídlo

LEGENDA

Příroda a krajina

obecní zeleň

plochy průmyslu

plochy obytné - návrhové

plochy centra obce

cesty v krajině

hřbitov

hřbitov - rezerva

plochy průmyslu - návrhové

návrh zastavitelné území

významné budovy

plochy obytné

zemědělské usedlosti, statky

plochy školství

zemědělská půda

plochy technické infrastruktury

pracovní

NÁVRH URBANISTICKÉHO ŘEŠENÍ



200

1 : 5 000

0 50 100 250 m

stromořadí

vodní plochy

pastviny, výběhy pro koně

krajinná zeleň / louky, pastviny

krajinná zeleň / remízky

železnice

hranice katastrálního území

Sídlo

LEGENDA

Příroda a krajina

obecní zeleň

plochy průmyslu

plochy občanského vybavení

plochy centra obce

cesty v krajině

hřbitov

hřbitov - rezerva

plochy průmyslu - návrhové

návrh zastavitelné území

významné budovy

plochy obytné

zemědělské usedlosti, statky

plochy školství

zemědělská půda

plochy technické infrastruktury

plochy průmyslu

Návrh upravený

s plochou OV

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ - bez začlenění pozemků paní Kurincové



významný strom

retenční jezírko

parková úprava 
obecního pozemku

parkovací místa

prostorná náves
pro konání akcí a 

setkávání lidí
možnost otáčení 

autobusu
pěší průchod

ke škole

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ - NÁVES



NÁVES - INSPIRACE ŘEŠENÍ



NÁVES



obecní louka

rezerva pro 
rozšíření hřbitova

stávající hřbitov

shromažďovací 
plácek

retenční jezírko
veřejné

 prostranství

autobusová 
zastávka

zpevněný
předprostor kostela

parkování na 
zatravňovací 

dlažbě

chodník podél 
vozovky

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ - U KOSTELA



U KOSTELA - INSPIRACE ŘEŠENÍ



U KOSTELA



14
 0

00 4 055

3 600

18 200

2 600

5 
00

0
6 

00
0

5 
00

0

5 000
5 000

2 
50

0

2 
50

0

2 500

14 parkovacích stání

kontejner na bioodpad

přístup ke kostelu

1:500PARKOVIŠTĚ U KOSTELA - NÁVRH OBCE



cca 2 m

3 4 3

5 6 5

vozovka
parkovací

stání

parkovací

stání

vozovka
parkovací

stání

parkovací

stání

hřbitov

PARKOVIŠTĚ U KOSTELA - NÁVRH OBCE, PŘÍČNÝ ŘEZ



PARKOVIŠTĚ U KOSTELA - NÁVRH PHA

16 parkovacích stání

před kostelem

přístup ke kostelu

místo pro kontejner na

bioodpad

stání pro pohřební vůz

17 parkovacích

stání u hřbitova
jednosměrná komunikace

PARKOVIŠTĚ U KOSTELA - NÁVRH PHA



cca 2 m

3 4 3

5 6 5

vozovka
parkovací

stání

parkovací

stání

vozovka
parkovací

stání

parkovací

stání

hřbitov

PARKOVIŠTĚ U KOSTELA - NÁVRH PHA, PŘÍČNÝ ŘEZ



U KOSTELA 

měřítko 1 : 750

pěší průchod

bezpečnější 
předprostor školy

změna povrchu vozovky 
před školou

parkování na 
zatravňovací dlažbě

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ - PLÁCEK U ŠKOLY



PLÁCEK U ŠKOLY - INSPIRACE ŘEŠENÍ



1 | Registrace studií, pořízení změny územního plánu
Aby se studie “Lichoceves - obec v zahradě” i studie “Noutonice, místo pro život” staly podkladem pro rozhodování v území, a tedy i podkla-
dem pro úpravu projektů kanalizace, vodovodu či přeložky II/240, je nutné je zaregistrovat a následně podle nich pořídit změnu územního 
plánu. Tento krok musí učinit obec. 

2 | Úprava projektů vodovodu a kanalizace a získání potřebných povolení
Záměry jednotlivých investorů v obci je nutné koordinovat s projekty kanalizace a vodovodu. Koncepce zásobování vodou i odkanalizování 
obce zůstane zachována, jedná se pouze o dílčích úpravách projektů tak, aby byly v souladu se studií “Lichoceves - obec v zahradě” a „Nouto-
nice, místo pro život“ Tyto úpravy je připraven uhradii investor MAISON Development. 

3 | Výstavba vodovodu, kanalizace a čistírny odpadních vod
Technická infrastruktura – především vodovod a kanalizace, která vyřeší problémy stávajících obyvatel a umožní rozvoj obce musí být vybudo-
vána ve spolupráci obce a všech investorů v území. Budou pokračovat jednání o spolupráci mezi všemi investory a obcí s cílem co nejrychlejší-
ho vybudování vodovodu a kanalizace.

4 | Pořízení nového územního plánu
Podle stavebního zákona musí mít obec do roku 2022 zpracovaný nový územní plán.  Urbanistické studie „Lichoceves: obec v zahradě“ a 
„Noutonice, místo pro život“, které nabízejí návrh koordinovaného, trvale udržitelného, a především reálného rozvoje celé obce budou pod-
kladem pro jeho zpracování.

5 | Projektová příprava výstavby v Lichocevsi i Noutonicích
Jakmile budou záměry všech investorů v souladu s územním plánem, budou zahájeny projektové práce na dokumentaci pro územní řízení a 
násedně stavební povolení na 1. etapu výstavby v Lichocevsi i Noutonicích. Projekty dalších etap budou následovat.

KROKY PRO REALIZOVÁNÍ STUDIE



DĚKUJEME ZA POZORNOST
© 2019 by Pavel Hnilička Architekti, s.r.o.. 



L
IC

H
O

C
E

V
E

S

S
V
R

K
Y
N

Ě

NO
VÝ M

LÝN

OKOŘ

III/2406

III/2406

VELKÉPŘÍLEPY

III
/0

0715

BUS

BUS

BUS

železnice

hranice katastrálního území

LEGENDA

komunikace ostatní

zastavitelné území - návrh

hranice zájmového území

cesty v krajině

VLAK

BUS zastávka autobusu stávající

zastávka vlaku

komunikace významné

BUS

jednosměrná komunikace

zastávka autobusu návrhová

pěší propojení

BUS

točna autobusu stávající

točna autobusu návrhová

6

3

3

3

3

2

4

4

4

4

6 4

4

5

5

5

5

5

1

1

2



(1)   STARÁ DO LICHOCEVSI

2 4 2,5

8,5

vozovka zelený páschodník předzahrádkapředzahrádka

1:250

Stará do Lichocevsi



(2)   NOVÁ DO LICHOCEVSI

1,5 6,5 3,5 2

13,5 - 15,5

vozovka
zelený pás

s parkováním

zelený

pás chodník předzahrádkapředzahrádka

Nová do Lichocevsi



(3)   OBYTNÁ OBOUSMĚRNÁ

10

2,25 5,5 2,25

vozovka
zelený pás

s parkováním
chodník předzahrádkapředzahrádka

obytná 10m  A obousměrná



8

5,5 2,5

sdílený profil předzahrádkapředzahrádka zelený pás

obytná 10m  C jednosměrná

(5)   SDÍLENÁ JEDNOSMĚRNÁ


